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Indbydelse til grupperådsmøde 
(Generalforsamling) 

Kære spejdere, forældre, ledere og bestyrelsesmedlemmer ved Tjørringspejderne. 
I indbydes hermed til Tjørringspejdernes grupperådsmøde, ved spejderhytten på 
Ålykkevej. 
På grund af Corona-situationen afholdes mødet udendørs, så husk påklædning efter vejret.  
Tilmelding skal foregå via www.tjorringspejderne.dk  senest den 1. april 
(Hvis Corona-restriktionerne forhindrer os i at mødes fysisk, vil mødet blive 
afholdt over MS Teams.  
I det tilfælde, vil man modtage en særskilt mødeindkaldelse med vejledning til 
online grupperådsmøde. Den særskilte online-indkaldelse udsendes til alle 
tilmeldte, efter tidsfristen for tilmelding. 

Mødet afholdes Torsdag den 15. april 2021 
klokken 19.00 

 
Alle interesserede kan deltage i grupperådsmødet. 
Alle Tjørringspejdere og bestyrelsens medlemmer har stemmeret til grupperådsmødet.  
For medlemmer under 15 år udøver én forældre eller værge dog stemmeretten på vegne af medlemmet. 
For medlemmer der er fyldt 15 år, men under 18 år udøver én forældre eller værge stemmeretten 
såfremt medlemmet ikke er til stede.  
 
 
 
Hvad skal der ske? 

! Grupperådsmødet er vores generalforsamling, hvor bl.a. bestyrelsen vælges. 
! Vi skal høre beretninger fra året der gik 
! Vi skal høre om planerne for det kommende år. 
! Vi byder på en kop kaffe og et stykke kage ☺ (Medmindre mødet bliver afholdt på Teams) 

Har man spørgsmål, er man velkommen til at kontakte bestyrelsesformand, Kaj Bang Jensen 
kajbangjensen@gmail.com 
 

Med venlig hilsen Tjørringspejderne 

 
 

Tjørring den 13. marts 2021 
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Dagsorden til Grupperådsmødet 
1 Valg af dirigent og referent 
  
2 Beretning  
• Bestyrelsens og ledergruppens beretning fremlægges på mødet. 
 
3 Regnskab  

! Regnskabet for 2020, fremlægges på mødet  
(Regnskabet kan ses på www.tjorringspejderne.dk) 

! Godkendelse af regnskabet for 2020  

4 Behandling af indkomne forslag  
! Forslag, der ønskes behandlet på grupperådsmødet, skal være formanden, i hænde senest to uger inden 

mødet.(kajbangjensen@gmail.com) 

5 Væsentlig beslutninger om Tjørringspejdernes fremtid  
! Planer for 2021 (udviklingsplan mm)  

6 Budget  
! Budget for 2021 fremlægges på mødet. 

(oplæg til budget kan ses på www.tjorringspejderne.dk)  
! Fastsættelse af kontingent 

(Bestyrelsen anbefaler at kontingentet fastholdes uændret) 
! Godkendelse af Budget 2021  

7 Valg  
! Fastsættelse af antallet af bestyrelsesmedlemmer. 
! Valg til bestyrelse: (formand, kasserer, ledere, unge, øvrige forældre/bestyrelsesmedlemmer samt et 

søkyndigt medlem)  
! Korpsrådet (2 repræsentanter)  
! Divisionsrådet (5 repræsentanter)  
! Revisor og revisorsuppleant  

(Se nuværende bestyrelse samt opstillede på næste side) 

8 Eventuelt  
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Tjørringspejdernes nuværende bestyrelse: 
 
Gruppeleder: Simon Kvartborg   Ikke på valg 
Leder (Ung): Camilla Vestergaard  Ikke på valg 
Leder:  Lene Bang Christensen  Genopstiller 
Leder  Maja Weefald Taudahl  Genopstiller 
Seniorspejder (Ung) Simon Lauritzen   Ikke på valg 
 
Bestyrelsesmedlem:  Jacob Mogensen  Ikke på valg 
Bestyrelsesmedlem: Majken Falk Ikke på valg  
Bestyrelsesmedlem: Maja Bøggild Buch  Udtræder af bestyrelsen 
Bestyrelsesformand: Kaj Bang Jensen  Genopstiller 
Kasserer:   Marianne Engbjerg  Genopstiller 
Revisor:  Annemarie Hindhede Genopstiller 
Revisor suppleant: Peter Nowack Genopstiller 
 
 
Øvrige kandidater der stiller op til valg: 
Sara Lund – opstiller til bestyrelsesmedlem 
Bjarke Lund – opstiller til bestyrelsesmedlem 
Marianne Engbjerg – opstiller til søkyndigt medlem 
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Forslag til Udviklingsplan 2021 
Tjørringspejderne vil arbejde målrettet med følgende temaer i forbindelse med vores 
fortsatte spejderarbejde i 2021 

1. Modige børn og unge (hovedtema) 
Som spejdere udfordrer vi børn og unge. Hos os skal børn og unge få mod til at prøve 
nyt, mod til at være sig selv og mod på livet. 
  

2. Vildskab i naturen 
Vi bliver glade af at være i naturen, og vi bliver glade af at bevæge os. Som spejdere 
skal vi gøre begge dele. 
  

3. Bæredygtighed i børnehøjde 
Som spejdere værner vi om naturen. Vi inddrager børn og unge i, hvordan og hvorfor 
vi træffer bæredygtige valg, og vi giver dem mulighed for selv at gøre en forskel for en 
bedre verden. 
  

4. Flere ledere 
Vi skal tiltrække nye ledere og sikre, at erfarne ledere fortsat finder vores tilbud 
udviklende og meningsfuldt. Det gør vi ved at skabe attraktive lederfællesskaber og 
tilbyde forskellige måder at være engageret på. 
  

5. Urban Scouting 
I byerne sker der nu en stor tilvækst i børnefamilier, som kun vil fortsætte de næste 
mange år. Den udvikling skal vi tilpasse os, så vi også i fremtiden sikrer, at en stor 
andel af børn og unge bliver spejdere. 

 

	

	

	

 
 


